[image: image1.png]100 ANOS

PREFEITURA MUNICIPAL

RIO AZUL-PR

PORTARIA Nº 173/2017

O Prefeito Municipal de Rio Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Conceder, a servidora ELENI SAKOWICZ, matrícula 136-1, 60 (sessenta) dias de licença para tratamento de saúde, a partir de 27/06/2017.

Gabinete do Prefeito Municipal, em Rio Azul, 20 de setembro de 2017.

RODRIGO SKALICZ SOLDA

Prefeito Municipal

RUA GUILHERME PEREIRA, 482, CENTRO, RIO AZUL - PR

(42) 3463-1122 - WWW.RIOAZUL.PR.GOV.BR